UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THCS XÃ NOONG LUỐNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
  Noong Luống, ngày 12 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
DANH SÁCH HỌC SINH CHƯA ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ

TỪ NHỮNG NĂM TRƯỚC

TT Họ và tên
Giới

tính

Dân

tộc
Ngày sinh Nơi sinh Trường Lớp

Xếp loại Lý do chưa

được công

nhận TN

Năm học
HK HL

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (13)  (13)

1 Lò Văn Tuân Nam Thái 12/02/2005

Tỉnh Điện

Biên
THCS xã

Noong Luống
9D2 Khá Yếu

Không được

công nhận TN

(Môn Toán, Văn

dưới 5.0 điểm)

2021-2022

2 Lò Lâm Huy Nam Thái '09/02/2008

Tỉnh Điện

Biên
THCS xã

Noong Luống
9D3

Trung

bình
Yếu

Không đượccông

nhận TN (Nghỉ

học quá 45 buổi

ở lớp 9)

2022-2023

3
Tòng Lệ

Quyên
Nữ Thái 02/05/2009

Tỉnh Điện

Biên
THCS xã

Noong Luống
9D3

Trung

bình
Yếu

Không đượccông

nhận TN (Nghỉ

học quá 45 buổi ở

lớp 9)

2023-2024

Nơi nhận:
    - Bảng TB;

    - Website trường;

    - Lưu VT.